
ZARZĄDZENIE NR 106
WÓJTA GMINY PABIANICE

z dnia 9 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w  budżecie gminy Pabianice na 2016 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 w związku z art. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) oraz Uchwały Nr XVIII/166/2016 Rady Gminy Pabianice z dnia 15 stycznia 2016 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pabianice na 2016 r. Wójt Gminy Pabianice zarządza, co nastepuje:

§ 1. Dokonać zmian w  budżecie  Gminy Pabianice na 2016 r. zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego.

 

Wójt Gminy Pabianice

Henryk Gajda

Id: 3317F553-0C5C-428F-82AC-A64EAA459D22. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 106

Wójta Gminy Pabianice

z dnia 9 grudnia 2016 r.

Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2017 r. polegające na rozdysponowaniu

rezerwy ogólnej i przesunięć w wydatkach bieżących między grupami wydatów

i paragrafami w dziale

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszyć Zwiększyć
754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
20.000 20.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 20.000 20.000
grupa wydatków: świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

- 20.000

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń

- 20.000

grupa wydatków: statutowe 20.000 -
4300 Zakup usług pozostalych 6.000 -
4430 Różne opłaty i składki 14.000 -

801 Oświata i wychowanie - 20.000
80104 Przedszkola - 20.000

grupa wydatków: statutowe - 20.000
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

- 20.000

758 Różne rozliczenia 20.000 -
75818 Rezerwy ogólne i celowe 20.000 -

grupa wydatków: statutowe 20.000 -
4810 Rezerwy (rezerwa ogólna) 20.000 -

Id: 3317F553-0C5C-428F-82AC-A64EAA459D22. Podpisany Strona 1




